ZARDZENIE NR 124/2016
PREZYDENTA MSTA KONINA
z dnia 25rpr@a 2016 roku

w sprawiezmian w budecie miasta Konina na 2016 r

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. @Stawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 88%m.) oraz § 6 pkt 1 uchwaty Nr 247 Rady Miasta

Konina z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwaléudetu miasta Konina na 2016 rok
zarmdzam, co nagpuje :

§1

W uchwale Nr 247 Rady Miasta Konina z diiegrudnia 2015 r. r. w sprawie uchwaleniazaid
miasta Konina na 2016 rok zmienionej zazeniem i uchwatw sprawie zmian w bugcie miasta Konina
na 2016 rok: Nr 4 /2016 Prezydenta Miasta Koazidaia 14 stycznia 2016 r.; Nr 252 Rady Miasta Kani
Z dnia 27 stycznia 2016 r.; Nr 13/2016 Prezydenia@shd Konina z dnia 1 lutego 2016 r.; Nr 17/2016zydenta
Miasta Konina z dnia 8 lutego 2016 r.; Nr 18/2016ézydenta Miasta Konina z dnia 12 lutego 2016 r.284
Rady Miasta Konina z dnia 24 lutego 2016 r.; Nr2286 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lutego 2016
Nr 34/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 maedsr.; Nr 300 Rady Miasta Konina z dnia 30 m&@a6r.
Nr 44/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 maed®b r.; Nr 50/2016 Prezydenta Miasta Konina adni
8 kwietnia 2016 r Nr 59/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 21 kw@eR016 r.; Nr 312 Rady Miasta Koni
z dnia 27 kwietnia 2016 r.; Nr 61/2016 Prezydentadt& Konina z dnia 28 kwietnia 2016 r.;
Nr 78/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 12 raaE6 r.; Nr 325 Rady Miasta Konina z dnia 18 m&jaer.;
Nr 79/2016 Prezydenta Miasta konina z dnia 30 rB@Jb r.; Nr 86/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia
9 czerwca 2016 r.; Nr 89/2016 Prezydenta Miastaitkrn dnia 23 czerwca 2016 r.; Nr 333 Rady Miastaikda
z dnia 29 czerwca 2016 r.; Nr 92/2016 Prezydentashi Konina z dnia 30 czerwca 2016 r.;
Nr 95/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 |ip@46 r.; Nr 361 Rady Miasta Konina z dnia 18 lig€d.6r.;
Nr 99/2016 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 Iip@&6 r.; Nr 106/2016 Prezydenta Miasta Koninaia dn
3 sierpnia 2016 r- wprowadza g nasgpujgce zmiany

1.W§81lust. 1

Kwote dochodéw ogdtem
zasgpuje sie kwota
Z tego:

1) dochody gminy ogétem
zasgpuje sie kwota

Z tego:
a) dochody bigce w wysok¢ri
zastpuje sk kwolg

Strona 1

422 016 777,82
422 317 255,82

299 875 442,51

299 940 822,51

292 705 480,75
292 770 860,75



w tym:

- kwot dotacji celowych na zadania z zakresu administracj
rzgdowej zlecone gminie ustawami
zasgpuje sk kwoy

2) dochody powiatu ogotem
zas¢puje sie kwota
z tego:
a) dochody bigce w wysoksi
zasipuje si kwolg
w tym:
- kwot dotacji celowych na zadania z zakresu administracj
rzgdowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat
zasgpuje sk kwoy

W czsci dotyczgcej dochodow gminy

2. W Zahczniku Nr 1 do uchwaly bugtowej dokonuje sinastpujacych zmian:

Zmniejsza si Zwiksza s¢
w tym: w tym:
Dz. | Rozdz| § Ogslem [0 e radone Ogolem [0 ees e
852 0,0d 0,00 65 380,00 65 380}00
85203 2010 58 380,00 58 380,00
85213 2010 7 000,0( 7 000,00
RAZEM 0,00 0,00 65 380,0D 65 380,00

W czsci dotycgcej dochodow powiatu

3. W Zahczniku Nr 1 do uchwaty bugtowe] dokonuje ginastpujacych zmian:
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42 500 529,56
42 565 909,56

122 141 335,31

122 376 433,31

121 741 335,31

121 976 433,31

12 358 686,17
12 593 784,17



Zmniejsza i Zwiksza sg
w tym: w tym:

Dz. | Rozdz| § Ogolem |0 e adone Ogolem [0 ey radowe

700| 70004 211G 50 000,00 50 000,d
710| 71019 211dC 44 000,00 44 000,d
754 75411 2110 141 098,00 141 098,00
RAZEM 0,00 0,00 235 098,00 235 098,p0
4. W § 1 ust. 3

Kwote wydatkow ogotem
zaskpuje sie kwota
z tego:
1) kwog wydatkow gminy ogotem
zaskpuje sie kwota
z tego;
a) kwat wydatkow biggcych ogdtem
zasepuje sk kwotg
w tym:
-kwotk wydatkéw na realizagjzadai z zakresu administraciji
rzgdowej zlecone gminie ustawami

zasgpuje sk kwot

b) kwat wydatkow majtkowych ogétem
zasepuje sk kwotg

2) kwot¢ wydatkéw powiatu ogotem

zaskpuje sie kwota

z tego;

a) kwat wydatkow biégcych ogotem

zaskpuje si kwotg

w tym:

-kwotk wydatkéw na realizagjzadai z zakresu administraciji
rzgdowej zlecone ustawami do realizacji przez powiat
zasgpuje sk kwoty
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421 797 787,82
422 098 265,82

289 973 491,78
290 038 871,78

279 137 914,80
279 337 975,80

42 500 529,56

42 565 909,56

10 835 576,98
10 700 895,98

131 824 296,04
132 059 394,04

113 796 648,71

114 031 746,71

12 358 686,17
12 593 784,17



W czesci dotyczacej wydatkow gminy

5. W Zahczniku Nr 2 do uchwaty bugtowej dokonuje ginastpujacych zmian:

Zmniejszagsi Zwksza si
w tym: w tym:
oz |Rozde| 5 | O™ e, |0 e
700| 70005 3 600,0( 0,0p 3 600,00 0,p0
4270 3 600,0(
4300 3 100,0(
4430 500,0d
710| 71035 17 740,63 0,0p 17 740,63 0,00
4270 17 740,63
4300 17 740,63
750| 75023 134 681,00 0,00 134 681,p0 0{00
4270 134 681,00
6050 134 662,00
6060 19,00
801 18 488,00 0,0p 18 488,00 0,00
80101 6 948,0( 0,0p 17 348,00 0,00
4170 1 500,0(
4260 17 348,00
4280 800,00
4360 1 600,0(
4430 2 000,0(
4480 188,00
4520 860,00
80104, 4170 140,00
80113 4300 8 900,0(
80146 1 000,0d 1 000,90
4300 1 000,0d
4700 1 000,0(
80148 1 500,0d 0,0p
3020 900,00
4520 600,00
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80195 4170 140,0C
852 10 000,00 0,0p 75 380,00 65 380,00
85203 0,00 0,0d 58 380,00 58 380,00
2360 25 020,00 25 020,90
4010 11 542,00 11 542,00
4110 4 348,0( 4 348,00
4120 750,0d 750,0p
4210 15 720,00 15 720,90
4260 1 000,0( 1 000,40
85212 6 000,0( 0,0D 10 000,00 0,00
3110 10 000,00
4260 2 000,0(
4430 2 000,0(
4610 2 000,0(
85213| 4130 7 000,0( 7 000,490
85295 3110 4 000,0(
900 | 90095 5 000,0( 0,0p 5 000,00 0,p0
4300 5 000,0(
4390 5 000,0(
RAZEM 189 509,63 0,00 254 889,63 65 380|00

W czesci dotyczacej wydatkdéw powiatu

6. W Zahczniku Nr 2 do uchwaty bugtowej dokonuje sinastpujacych zmian:

Zmniejszagsi Zwgksza s¢
w tym: w tym:
o2 |Rowz) s | O e |0 e
700( 70005 4300 50 000,00 50 000,00
710( 71015 0,00 0,0d 44 000,90 44 000,00
3020 40 824,00 40 824,90
4010 3 176,0( 3176,00
754 | 75411 20 000,00 20 000,00 161 09800 161 098,00
4050 20 000,00 20 000,90
4180 161 098,00 161 098,00
801 5 010,0( 0,00 5 010,00 0,p0
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80130[ 4170 210,0¢
80140 4 800,0( 0,0p 4 800,00
4240 4 000,0(
4300 4 800,0(
4700 800,0¢
80195| 4170 210,00
RAZEM 25 010,00 20 000,00 260 108,p0 255 098

7.W81 wust. 5

W Zalczniku nr 3 do uchwaty buetowej obejmujcym "Plan wydatkow majtkowych realizowanych

zesrodkéw budetowych miasta Konina na 2016 rolkdokonuje si nastpujacych zmian:

W czsci dotyczgcej zad#@ gminy

Zmniejsza s plan wydatkow o kwet

w tym:

dz.600 rozdz.60016 § 6050 zmniejszacskwot

w tym:

Przebudowa parkingu przy ul. Sosnowej wraz z kaae}

deszczow w Koninie

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowepndowe parkingu medzy

ulicami Dziatkows i Okolmg

dz.750 rozdz.75023 zmniejsza si kwot

w tym:

8§ 6050 zmniejszasd kwot

Wykonanie klimatyzacji pomieszcz&Vydziatu Spraw Obywatelskich

§ 6060 zmniejszasd kwot

Zakup samochodu osobowego ¢dlawego) dla potrzeb

Urzedu Miejskiego w Koninie
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156 367,00

21 686,00

19 845,00

1 841,00

134 681,00

134 662,00
134 662,00

19,00

19,00



Zwigksza s¢ plan wydatkow o kwat 21 686,00

w tym:

dz.600 rozdz.60016 § 6050 zksza st 0 kwot 21 686,00
w tym:
Budowa ulicy Konwaliowej i Malwowej w Koninie 21 686,00
§2

Zarzagdzenie wchodzi wycie z dniem podygia.

Prezydent Miasta Koning

Jozef Nowicki

Strona 7



